
新宇公司宿州房产出租租金评估商

询价公告

一、项目概况：

新宇公司宿州市花园大厦房产出租，该房产位于宿州市

埇桥区宿怀北路 249 号花园大厦，共三层。面积为 2244.58

㎡。

服务范围：对房产租金进行评估，并出具评估报告。

二、资格要求：

具有资产评估相关资质

三、服务期限：

自合同签订之日起至出具评估报告止

四、报价方式：

最高限价：5000 元（含税）

请于2025年 01月 20日 17:30 前将报价函原件（盖章）、

营业执照复印件（盖章）、资产评估相关资质复印件（盖章）

及企业信用报告等密封报送（邮寄）至地址：安徽省淮北市

濉溪县韩村镇工人村淮北新宇工贸有限责任公司。联系人：

孔令松 ：电话：0561-4987347（19556258923）。

五、询价原则：

经评审最低价法。

五、联系方式：

联系人：孔令松 ：电话：0561-4987347（19556258923）

监督电话：0561-4987321 0561-3122878



六、付款与合同签订：

确定评估商后 3 个工作日内签订合同，评估完成出具

评估报告后评估商开具增值税专用发票，发票入账，次月付

款。

淮北新宇工贸有限责任公司

2025 年 1 月 16 日



报价函

序

号
项目 含税价（元） 税率 备注

合计

报价单位（公章）：

年 月 日


